

# **FUTTRUP SALG & SERVICE ApS**

Svenstrupvej 27  
9200 Aalborg SV

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/04/2016**

---

**Jesper Futtrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            FUTTRUP SALG & SERVICE ApS  
Svenstrupvej 27  
9200 Aalborg SV  
  
Telefonnummer: 24405024  
  
CVR-nr:                    30732812  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**       Spar Nord Bank A/S  
9200 Aalborg SV

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og service af værktøj, biler, handel og investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 4.925. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen kr. 361.752.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som kan ændre vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>75.267</b>	<b>266.571</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.062	-178.144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.524	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>52.681</b>	<b>88.427</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-46.613	-81.064
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>6.068</b>	<b>7.363</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.143	-1.879
<b>Årets resultat</b> .....		<b>4.925</b>	<b>5.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.925	5.484
<b>I alt</b> .....		<b>4.925</b>	<b>5.484</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		58.572	78.096
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>58.572</b>	<b>78.096</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.572</b>	<b>78.096</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		652.920	771.365
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>652.920</b>	<b>771.365</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		296.880	296.027
Tilgodehavende skat .....		8.118	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>304.998</b>	<b>296.027</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>957.918</b>	<b>1.067.392</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.016.490</b>	<b>1.145.488</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		236.752	231.827
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>361.752</b>	<b>356.827</b>
Gæld til banker .....		465.219	543.736
Skyldig selskabsskat .....		108.508	143.452
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>573.727</b>	<b>687.188</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	40.509
Skyldig selskabsskat .....		0	1.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		81.011	59.085
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>81.011</b>	<b>101.473</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>654.738</b>	<b>788.661</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.016.490</b>	<b>1.145.488</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	174.370
Andre omkostninger til social sikring	3.062	3.774
	<u>3.062</u>	<u>178.144</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-4.893	-1.879
Regulering af tidl. års skat	3.750	0
	<u>-1.143</u>	<u>-1.879</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>108.634</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>108.634</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-30.538
Årets afskrivning	<u>-19.524</u>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-50.062</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>58.572</u></b>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Spar Nord Bank A/S har virksomhedspant.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100% ejes af Jesper Futtrup